Нижегородская область
  Администрация Шатковского муниципального района

Муниципальное образовательное учреждение

Лесогорская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З
             30.08.2011                                                              №

р.п. Лесогорск
О переходе МОУ Лесогорская СОШ на федеральный государственный стандарт начального общего образования
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 06 октября 2009 года № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования
п р и к а з ы в а ю:

1. Перейти на обучение по ФГОС НОО с 1 сентября 2011 года.
2. Начать реализовывать основную образовательную программу начального общего образования в 1 классе.
                    3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
                  Директор школы:                                                             С.И. Назарова